
6 月 別海町総合スポーツセンター屋外施設利用台帳 2021/6/1現在

日中 夜間 トラック 芝生 トラック 芝生 日中 夜間

2 水

令和
3年度

日 曜日
全天候 ファミリー広場

ファミリースポーツハウス

1 火

野球場 陸上競技場

3 木

4 金

5 土

6 日
17時

7 月
17時半

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日
17時

14 月
17時半

15 火

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

5/16～6/20まで

臨時休館・休場

全道・全国大会につながる大会に参加する部活動及び少年団活動に限り、

上記期間中でも感染症対策に配慮した上での練習の施設使用を許可しております。

（※北海道教育長からの通知により）



6 月 別海町総合スポーツセンター屋外施設利用台帳 2021/6/1現在

日中 夜間 トラック 芝生 トラック 芝生 日中 夜間

役場野球5：30-7：00 　陸少17：45-19：45 別高陸上16-18

　　　　陸少17：45-19：45

JA朝5-8 全朝 サッカー少年団17：30-19：30 ゲ協8：30-14

役場野球5：30-7：00

JA朝5-8

役場野球5：30-7：00 　　　　　　　 サッカー少年団17：30-19

JA朝5-8

役場野球5：30-7：00 　陸少17：45-19：45 別高陸上16-18

　　　　陸少17：45-19：45

JA朝5-8 連盟杯 サッカー少年団17：30-19：30 ゲ協8：30-14

役場野球5：30-7：00

中標津青年会議所　運動会 （中標津青年会議所　運動会） （中標津青年会議所　運動会雨天時）

令和
3年度

日 曜日
陸上競技場 全天候 ファミリー広場

ファミリースポーツハウス

16 水

野球場

17 木

18 金

19 土

25 金

20 日
17時

21 月
17時半

22 火

23 水

24 木

29 火

30 水

26 土

27 日
17時

28 月
17時半

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

5/16～6/20まで

臨時休館・休場
全道・全国大会につながる大会に参加する部活動及び少年団活動に限り、

上記期間中でも感染症対策に配慮した上での練習の施設使用を許可しております。

（※北海道教育長からの通知により）


